АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2021

                    № 22
О начале отопительного сезона 2021 – 2022 гг.
на территории Тунгусовского сельского поселения

В соответствии с. п. 5 гл. II Правил предоставления коммунальных услуг собственниками и пользователями помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354 в связи с естественным понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже + 8 ° С в течение 5 суток подряд

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Считать «15» сентября 2021 г. началом отопительного сезона 2021-2022 г., для потребителей Тунгусовского сельского поселения.
2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, расположенных на территории Тунгусовского сельского поселения, обеспечивающих выработку тепловой энергии, организовать подачу теплоносителя для подключения внутренних систем отопления потребителей.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования на сайте Тунгусовского сельского поселения и «Информационном бюллетене».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава Тунгусовского сельского поселения                                    В.В. Короткевич